
ZARZĄDZENIE NR 155/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 4 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie przerw w pracy Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Białogardzie  

w roku szkolnym 2008/2009 
 
 Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 pkt 2 Ramowego statutu publicznego przedszkola 
stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. 
Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222) zarządza się,  
co następuje: 
 
 § 1. 1. Ustala się, na wniosek Dyrektora, przerwy w pracy Przedszkola Miejskiego  
Nr 3 w Białogardzie, zwanego dalej „Przedszkolem”, w roku szkolnym 2008/2009  
w  następujących terminach: 
 
1) dnia 2 stycznia 2009 r.; 

2) dnia 12 czerwca 2009 r.; 

3) od dnia 1 do dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
 2. Terminy przerw w pracy Przedszkola Dyrektor podaje do wiadomości rodziców  
(opiekunów prawnych) w formie ogłoszenia. 
 
 3. Co najmniej na 3 dni robocze przed poszczególnymi terminami, o których mowa  
w ust. 1 pkt 1 i 2, Dyrektor odbiera od rodziców (opiekunów prawnych) dzieci pisemne 
oświadczenia o obecności bądź nieobecności dziecka w przedszkolu w danym dniu. 
 
 4. Przerwy w pracy Przedszkola, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, mogą nastąpić, 
jeżeli liczba dzieci w Przedszkolu w danym dniu będzie według oświadczeń, o których mowa 
w ust. 3, mniejsza niż 26 dzieci. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia  
31 sierpnia 2009 r. 
 
 
 


